2, del D.lgs. 276/2003 art. 86 co. 10, Legge 296/2006 – Finanziaria 2007 co. 1175-

1176 e del Decreto del Ministero del Lavoro e della Previdenza Sociale del 24/10/2007; 

DETERMINA 

di autorizzare, impegnare, liquidare e pagare la somma complessiva di € 9641,59 (novemilaseicentoquarantuno/59) a saldo 

della fattura n.119 del 31/10/2019 di cui € 7902,94 (settemilanovecentodue/94)  alla “Ditta Tekno’ scientific srl” e di € 

1738,65 (millesettecentotrentotto/65) all’erario per la fornitura di materiale per laboratorio di microbiologia, del 

programma annuale 2019,  sull’aggregato A/3 Didattica, che presenta necessaria copertura finanziaria. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.